bude následovat do 3 dn ů od ú č inncsti smlouvy.

6. Kupní cena
6.1. Kupující se zavazuje zaplatit Prodávajícímu kupní cenu za podmínek stanovených

v tomto č lánku smlouvy.

6.2. Kupní cena č iní cell<em 242 000,- (slovy Dv ěstěčtyř icetdvatisícekorun českých) bez
dan ě z p řidané hodnoty, tj. 292 820,- (slovy
Dvěstědevadesátdvatisíceosmsetdvacetkorun českých) včetně dan ě z p ř idané
hodnoty. Kupní cena je podrobn ě rozepsána dle jednotlivých položek a
součástí Za řízení v P ř íloze č . 1 této smlouvy.

6.3. I<upující zaplatí kupní cenu sjednanou v odst. 6.2. této smlouvy takto:

100°lo I<upní ceny bude Kupujícim zaplaceno po p řevzetí a p ředání Za ř ízení